
                                                          Uchwała nr XI/115/03 
                                           Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim
                                                    z dnia 30 października 2003 roku

w sprawie: wyrażenia opinii do wniosku złożonego przez Nadleśnictwo Grotniki 
                  a dotyczącego uznania lasu za ochronny lub pozbawienia go tego charakteru. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2000 r., nr 
56, poz. 679, nr 86, poz. 958, nr 120, poz. 1268, z 2001 r., nr 110,  poz. 1189, nr 145, poz. 
1623, z 2002 r., nr 25, poz. 253, nr 113, poz. 984, nr 200, poz. 1682 i z 2003 r., nr 80, poz. 
717 i 721 oraz nr 162, poz. 1568) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 
220, nr 62, poz.558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 oraz nr 214, poz. 1806 i z 2003 r., nr 
80, poz.717)

                                              Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
                                                             uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię do wniosku złożonego przez Nadleśnictwo Grotniki, z dnia 
       29 września 2003 r. (znak: ZN.spr.ZG-2-702-1/2003), a dotyczącego uznania lasu za 
       ochronny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu:
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki,
2) w lokalnej prasie.

                                                                            Wiceprzewodniczący
                                                                                        Rady Miejskiej 
                                                                              w Aleksandrowie Łódzkim
                                                                                      Stanisław Syguła


	                                                          Uchwała nr XI/115/03 

